
文体·广告6
责任编辑：龙青云 编辑：韩天阳 校对：徐敏 2023年8月23日 星期三邮箱：ycwbfk@163.com 电话：88166221 13365198669

中标公告
G228大丰服务区护栏网更换、维修工程及

G228响水服务区新建限高栏工程劳务项目，中
标人：盐城市圩洋建筑工程有限责任公司，中标
价：89670.00元，项目负责人：孙昌华。对以上
评审结果如有异议或投诉，请于2023年8月26
日 18：00 时前向招标人或招标代理书面提出，
联系电话：0515-88599905。

盐城捷程城市建设发展有限公司
2023年8月23日

中标公告

G228大丰服务区护栏网更换、维修工程及
G228响水服务区新建限高栏工程材料采购项
目，中标人：江苏省天石建设工程有限公司，中
标价：129998.13元，项目负责人：龚小琴。对以
上评审结果如有异议或投诉，请于2023年8月
26 日 18：00 时前向招标人或招标代理书面提
出，联系电话：0515-88599905。

盐城捷程城市建设发展有限公司
2023年8月23日

我公司定于2023年8月30日10时至2023年8月31
日10时止（标的1~3）和我公司定于2023年9月7日10
时至2023年9月8日10时止（标的4）分别在淘宝网阿
里拍卖平台（网址：https://zc-paimai.taobao.com/）进行
公开拍卖活动，现公告如下：

1. 标的 1：苏 J18990 号别克牌小型普通客车，起拍
价：人民币5000元，保证金：人民币1000元，加价幅度：
每次100元或其整数倍；

2.标的2：苏J00880号别克牌轿车，起拍价：人民币
5000元，保证金：人民币1000元，加价幅度：每次100元
或其整数倍；

3.标的3：苏J90033号别克牌轿车，起拍价：人民币
5000元，保证金：人民币1000元，加价幅度：每次100元
或其整数倍；

4. 标的 4：一批闲置物品（具体物品，详见评估报
告），起拍价：人民币 23.912 万元，保证金：人民币 5 万
元，加价幅度：每次500元或其整数倍。

两次拍卖时间、竞买报名条件、起拍价、保证金、标
的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见淘宝网阿
里拍卖平台（网址同上）拍卖公告、竞买须知等。

盐城市悦诚拍卖有限公司
2023年8月23日

拍卖公告

公 告
因预安排检修于8月30日9:00至14:00，影

响线路涉及盐东变10kV中东线。盐东变、盐东
镇、中东线代码（120133）影响用户：东南新龙村
01#箱变、东南新龙村02#箱变、金裕花园配电
室（双电源）。

因预安排检修于8月30日6:00至11:30，影
响线路涉及10kV邻里线。10kV邻里线影响用
户：公变，无。专变，盐城经济技术开发区社会
事业局 3207105378479(双电源、10kV 邻里线侧
停电)、盐城卡迪创艺文化产业发展有限公司
3203079465769(双电源、10kV邻里线侧停电)。

因预安排检修于8月30日5:00至10:00，影
响线路涉及110kV黄海变10kV环城线。110kV
黄海变10kV环城线影响用户：公变，无。专变，
盐城城投盐宁城市建设有限公司临时用电
3203001747607、 盐 城 市 路 灯 管 理 处
7900163940、环 城 房 地 产 开 发 有 限 公 司
7900163926。

查询电话：89895598

据新华社深圳8月21日电 在21
日进行的2023年国际冰联女子冰球世
锦赛（甲级A组）中，中国队以5比3逆
转击败挪威队，收获两连胜。

在首个比赛日中，东道主中国队
气势如虹、攻势如潮，最终以 1 比 0 战
胜斯洛伐克队，迎来“开门红”。

对阵挪威队，中国姑娘们赢得并
不轻松。首节比赛，艾玛·贝耶森在
第八分钟的进球帮助挪威队率先打
破僵局。米莉·西鲁姆在第二节开始
阶段帮助北欧劲旅扩大优势，随后中
国队开启逆转追分模式，康木兰、孔
明会、方新的连续进球将比分反超为
3比2。第三节比赛开始，挪威队迅速
扳平比分，随后孔明会、张喜芳各自
进球帮助中国队锁定胜局。

本次赛事有中国、丹麦、挪威、斯
洛伐克、奥地利和荷兰六支队伍参
加。赛事采用单循环赛制，积分最高
者获得冠军，积分前两名的球队获得
2024年女冰世锦赛顶级组比赛资格。

赵建通

女子冰球世锦赛

中国队击败挪威队
新华社北京 8 月 21 日

电 国际射击运动联合会消
息，射击世锦赛 21 日继续在
阿塞拜疆巴库进行，中国队
的张琼月和韩佳予包揽女子
50米步枪三姿冠、亚军，张琼
月为中国队拿到该项目第二
张奥运门票。

张琼月和韩佳予分别以
资格赛第二和第六的身份晋
级决赛。决赛中，两位姑娘发
挥出色，在跪姿和卧姿比赛中
始终排在前三；跪姿三组打完
张琼月领跑，卧姿结束后换成
了韩佳予领先。立姿阶段进
入更紧张的淘汰制，两位选手
表现稳定，牢牢锁住前两位，
最终张琼月以 465.3 环夺冠，
韩佳予以463.5环获得亚军。

根据规则，本届世锦赛
该项目决出4个奥运席位，但
每名运动员只能为本协会获
得一个席位。由于韩佳予在
此前的女子10米气步枪比赛

中夺冠，已经为中国队拿下
一张奥运门票，因此 50 米步
枪三姿的门票只能靠另一位
进入决赛的中国队选手张琼
月去争取，最终这位 19 岁小
将不负众望。2022年世锦赛
上，苗婉茹已经为中国队拿
下一张女子50米步枪三姿的
奥运门票，这样中国队在该
项目上获得了满额资格。

该项目团体排名在第一
轮的淘汰赛之后产生，美国
队以 1774 环获得冠军，中国
队以1环之差获亚军，挪威队
排名第三。1755环的原世界
纪录在本场选手们的发挥面
前成了“纸糊的”，前七名队
伍全部超世界纪录；这显示
出该项目的整体进步，当然
大多数的高水平运动员在淘
汰赛时心态也相对放松。

奖牌榜上，中国队以8金
5 银 3 铜遥遥领先，金牌有 5
块来自奥运项目。 王恒志

射击世锦赛

中国包揽女子50米步枪三姿冠亚军

8月21日，观众参观展出的京作皇宫
椅部件。当日，“榫卯里的东方智慧——国
家级非物质文化遗产传统家具制作技艺精
品展”在北京恭王府博物馆开幕。

新华社记者 金良快 摄

8月21日，第七届亚欧时装周在乌鲁
木齐国际纺织品服装商贸中心落幕。本
届时装周是2023（中国）亚欧商品贸易博
览会专题活动之一，于8月17日至21日
举行。 新华社记者 王菲 摄

新华社德黑兰 8月 22日电
在 21 日于伊朗乌尔米耶进行的
2023 年亚洲男排锦标赛中，中国
队以3比2险胜哈萨克斯坦队，小
组赛两战全胜晋级12强。

本届亚锦赛共有18支球队参
加，中国队与印度尼西亚队、哈萨
克斯坦队分在C组。19日的小组
赛第一场，中国男排以3比2战胜
了印尼队。

对阵哈萨克斯坦队的比赛
中，中国队派出主攻王滨、邓忻
朋，二传陈磊炀，接应张冠华，副
攻王东宸、缪阮彤，自由人杨一鸣
的首发阵容。在大比分两度落后
的情况下，中国队最终以20比25、
25比17、22比25、25比17、15比12
击败对手。

根据赛后数据统计，中国队
在拦网和主动进攻的得分上略逊

于对手，但哈萨克斯坦的失误送
分大幅多于中国队。

中国男排此次派出二线阵容
征战亚锦赛，除了王滨等少数几名
老队员，主要由刚入选国家队的新
人担纲。相比之下，中国男排在亚
洲的主要对手伊朗队和日本队则
派出了更多主力球员参赛。

12进6淘汰赛的对阵将由抽
签决定。

中国队晋级亚洲男排锦标赛12强
□卢星吉

新华社里约热内卢8月21日
电 U15 世界中学生夏季运动会
21 日开赛，中国队选手严子怡获
得女子铅球冠军，拿下本届赛会
的首枚金牌；女子百米赛场上，陈
妤颉以 11 秒 56 的成绩获得金牌
并追平赛会纪录。

田径项目在巴西空军大学
体育场举行。女子铅球比赛从
第一投开始，冠军的争夺就在两
名中国队选手严子怡、陈鑫烑和
塞 浦 路 斯 选 手 玛 丽 娜 之 间 展
开。前两次试投一直是塞浦路

斯选手领先，严子怡第三次试投
投出 16 米 24 的好成绩，最终她
获得冠军。玛丽娜、陈鑫烑分获
二、三名。

严子怡在夺金后对记者说：
“能够为中国队拿到首金非常激
动，我练习铅球和标枪近 4 年时
间，每天上午上课，下午训练，学
习和训练都不会耽误。我今后会
继续加强训练，希望有一天能够
站到奥运赛场上。”

在女子百米“飞人”大战中，
中国队的陈妤颉在预赛和决赛中

都是唯一跑进12秒的选手，最终
她以11秒56的成绩夺得金牌。

陈妤颉赛后表示，这是她第
一次出国参加比赛，因为对自己
的实力有信心，就是奔着夺冠来
的。对于能否在今后成为新一代
中国女“飞人”，她说：“男子方面
中国百米已经有突破，我也把苏
炳添当作偶像，自己现在年纪还
小，可以一步一个脚印、脚踏实
地，做到不退步、不受伤，有序地
一点点进步。”

记者 赵焱 陈威华

U15世界中学生夏季运动会

中国选手铅球摘首金 女子百米平赛会纪录


